АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.07.2022

             № 789
               г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 24.08.2020 № 656

В связи с кадровыми изменениями в учреждении, имеющем своего представителя в комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 24.08.2020 № 656 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации города»:

1.1. Исключить из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации города (далее – комиссия) Галиулина Рената Шамилевича.

1.2. Включить в состав комиссии Маирова Рената Руслановича, руководителя следственного отдела по городу Новошахтинск следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ростовской области в качестве члена комиссии (по согласованию).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.

Глава Администрации города                                                        С.А. Бондаренко
Постановление вносит

комиссия по делам несовершеннолетних

и защите их прав при Администрации города